
ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ ВРАЊЕ 

Ј.Ј.Лунге 1 

Број: 01-12-59-1 /15-05 

Датум:19.01.2015.године  

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДA 

 

На основу члана 55. и 60. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“ бр.124/12) 

                                  ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ ВРАЊЕ 

                                           Ј.Ј.Лунге 1,17501 Врање 

 

Објављује:  

ПОЗИВ 

За подношење понуда у Отвореном поступку набавке добара:Микробиолошких 

препарата по Партијама на период од годину дана за потребе Завода за јавно 

здравље Врање, ЈН 01/15  

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

             Завод за јавно здравље Врање 

              Ј.Ј.Лунге 1, 17500 Врање 

              Сајт наручиоца: www.zjzvranje.org.rs 

               Е-mail: zzjzvr@open.telekom.rs 

2. Врста наручиоца: Здравство 

3. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак. 

      4.    Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

33000000-медицинска опрема,фармацеутски производи,33600000-фармацеутски 

производи,33690000-разни медицински производи,33694000-дијагностички 

агенси,33696200-реагенси за тестирање крви,33698000-клинички 

производи,33698100-микробиолошке културе. 
  Предмет јавне набавке је обликован по Партијама и то: 

-Партија 1 - Bakteriološki agar 

-Партија 2 - Andrade laktoza peptonska voda 

-Партија 3 - Azid dekstrozni bujon 

-Партија 4 - Baird Parker agar 

-Партија 5 - Egg yolk tellurite emulsion 

-Партија 6 - Brilijant zeleni laktoza žučni bujon 

-Партија 7 -  Brilijant zeleni agar 

-Партија 8 -  Manitol slani agar 

-Партија 9 -   Christensenova urea 

-Партија 10 - Dekstrozni teluritni agar 

-Партија 11 - Bismuth sulphite agar base 

-Партија 12 - Bismuth sulphite chemical mix 

-Партија 13 - Dekstrozni bujon 

-Партија 14 - Ekstrakt kvasca 

-Партија 15 - Endo agar 

-Партија 16 - Hranljivi agar 

-Партија 17 - Hranljivi bujon 

-Партија 18 - KH2PO4 K-dihidr.fosfat 



 2 

-Партија 19 - Pseudomonas agar P 

-Партија 20 - Pseudomonas agar F 

-Партија 21 - Kliglerov dvostruki šećer 

-Партија 22 - Ljubičasto crveni žučni agar 

-Партија 23 - MacConkey bujon 

-Партија 24 - Agar sa ekstraktom kvasca 

-Партија 25 - Muller Hinton agar 

-Партија 26 - Slanetz and Bartley agar 

-Партија 27 - Pariski manit 

-Партија 28 - Pepton I 

-Партија 29 - Peptonska voda 

-Партија 30 - Rocheuxova podloga 

-Партија 31 - Saburo maltozni agar 

-Партија 32 - Saharoza 

-Партија 33 - Selenit bujon 

-Партија 34 - Simmons citratni agar 

-Партија 35 - 10% slani bujon 

-Партија 36 - SS agar 

-Партија 37 - Sulfitni agar 

-Партија 38 - Tripton 

-Партија 39 - Hemokultura za odrasle, aerobi 

-Партија 40 - TTC supplement 1% (5x10ml) 

-Партија 41 - Tergitol agar base 

-Партија 42 - Triptofan bujon 

-Партија 43 - Tripton soja agar 

-Партија 44 - Tripton žučni agar 

-Партија 45 - Puferovana peptonska voda 

-Партија 46 - Rappaport-Vassiliadis bujon sa sojom 

-Партија 47 - Muller Kaufmann Tetrathionate broth 

-Партија 48 - Glutamatni mineralima modifikovani agar 

-Партија 49 - Natrijum glutamat 

-Партија 50- Tripton žuč glukuronid agar 

-Партија 51 - Ljubičasto crveni žučni agar sa glukozom 

-Партија 52 - Polubujon po Fraseru 

-Партија 53 - Bujon po Fraseru 

-Партија 54 - Gvožđe amonijum citrat 

-Партија 55 - Agar za Listeriu po Otavijaniju i Agostiju 

-Партија 56 - Listeria selective diagnsotic supplement 

-Партија 57 - Polymyxin & Ceftazidime selective supplement 

-Партија 58 - Palcam agar base 

-Партија 59 - P.A.C. Supplement 

-Партија 60 - Brain heart infusion bujon 

-Партија 61 - Agar za ukupan broj bakterija 

-Партија 62 - RPF 

-Партија 63 - Oksidaza test tračice 

-Партија 64 - Legionella pneumophila test kartica iz urina sa kontrolom 

-Партија 65 - Glicerin 

-Партија 66 - Natrijum hlorid 

-Партија 67 - Лабораторијско стакло 

-Партија 68 - АБ дискови 



 3 

-Партија 69 - Аглутинишући серуми 

-Партија 70 – Микробиолошки тестови 1 

-Партија 71 – Микробиолошки тестови 2 

 

       5. Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: Критеријум за избор                     

најповољније понуде је „Најнижа понуђена цена“ 

6.    Понуде са варијантама нису дозвољене  

7. Преузимање конкурсне документације: Конкурсна документација може се 
преузети са Портала јавних набавки, а доступна је и на интернет страници 

наручиоца: www.zjzvranje.org.rs 

 Позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени су на Порталу 

јавних набавки  дана  19.01. 2015.г. 

        8. Начин подношења и рок за доставу понуде: Понуде са доказима о                                

испуњености услова из конкурсне документације подносе се непосредно или путем 

поште најкасније до  17.02.2015.г до 11:00 часова, на адресу: Завод за јавно здравље 

Врање, Ј.Ј.Лунге бр.1,17501 Врање, канцеларија бр.21 са назнаком: 

Комисији за јавне набавке: 

 „Понуда за јавну набавку број ЈН 01/15“ 

Микробиолошки препарати по партијама 

За Партију_____________ 

са назнаком: НЕ ОТВАРАТИ 

. 

            Понуде се подносе у затвореној коверти овереној печатом и на  

            полеђини коверте обавезно се наводи назив и адреса понуђача, телефон и факс,  

            име  и презиме и број телефона особе за контакт.  

            Рок важности понуде је најмање 90 дана од дана отварања. 

      9.   Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање понуда биће одржано  

            дана 17.02.2015.г. у 13:00 часова, у канцеларији бр.21 Завода за јавно здравље 

Врање у Врању. 

            Отварање понуда је јавно и могу присуствовати сва заинтересована лица.  

            Представници понуђача који ће присуствовати отварању, дужни су да пре  

            почетка отварања понуда предају Комисији за јавну набавку потписана и  

            оверена овлашћења. 

            Понуда која пристигне по истеку рока за подношење сматраће се  

            неблаговременом и по окончању поступка отварања биће враћена понуђачу  

            неотворена са назнаком да су поднете неблаговремено.  

10.Рок за доношење одлуке о додели уговора: Одлука о додели уговора донеће се  

      најкасније у року од 25 дана од дана отварања понуда и биће достављена у року    

      од 3 дана од дана њеног доношења. 

       11. Лице за контакт: Лица која су овлашћена за контакт за наведену јавну набавку  

су:  Драган Младеновић e-mail: zzjzvr@open.telekom.rs или тел. 017/421-310 локал 117, 

Тања Радан 017/421-310 локал 109. 

                                                                                            

 

 

 

 

 

                                                                             КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

                                                                           ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ ВРАЊЕ 


